
ประกาศนายทะเบียนจังหวัดระยอง
เร่ือง รถที่ทะเบียนเป็นอันระงับเนื่องจากค้างชำระภาษีติดต่อกันครบสามปี .

ตามพระราชบัญญัติรถยนต์ พ.ศ. เอ๕๒๒

ตามที่พระราชบัญญัต ิรถยนต์ พ.ศ. ๒๕๒๒ ชี่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติรถยนต์ 
(ฉบับท่ี ๑๒) พ.ศ. ๒๕๔๖ กำหนดให้รถที่ค้างชำระภาษีประจำปีติดต่อกันครบสามปี การจดทะเบียนเป็นอัน 
ระงับไปน้ัน

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕/๓ แห่งพระราชบัญญัติรถยนต์ พ.ศ. ๒๕๒๒ ซ่ึงแก้ไข 
เพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติรถยนต์ (ฉบับท่ี ๑๒) พ.ศ. ๒๕๔๖ นายทะเบียนจังหวัดระยอง จึงขอประกาศ ดังน้ี 

๑. ให้เจ้าของรถที่ทะเบียนถูกระงับตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ ส่งคืนแผ่นบีายทะเบียนรถ 
และนำใบคู่มือจดทะเบียนรถมาแสดงต่อนายทะเบียน เพื่อบันทึกหลักฐานการระงับทะเบียนรถภายใน ๖๐ วัน 
นับแต่วันที่ได้แจ้งและปีดประกาศฉบับนี้ โดยเจ้าของรถหรือผู้สนใจโดยทั่วไป สามารถเข้าตรวจดูบัญชีรายซื่อ 
เจ้าของรถที่ทะเบียนเป็นอันระงับโดยการสแกน QR Code ที่ด้านล่างประกาศฉบับนี้

๒. หากพ้นกำหนดระยะเวลาด้งกล่าวแล้ว เจ้าของรถที่ทะเบียนถูกระงับรายใด ไม่ปฏิบัติตาม 
ข้อ ๑ ต้องระวางโทษปรับไม่เกินหนื่งพันบาท และนายทะเบียน ผู้ตรวจการ หรือผู้ท่ีอธิบดีกรมการขนส่งท่างบก 
มอบหมาย มีอำนาจยึดแผ่นป้ายทะเบียนรถได้

๓. สำหรับภาษีที่ค้างชำระ เจ้าของรถยังมีหน้าที่ต้องเสียภาษีที่ค้างชำระให้ครบล้วนพร้อมเงิน 
เพิ่มในอัตราร้อยละหนึ่งต่อเดือนของจำนวนภาษีที่ต้องชำระ แต่สามารถขอผ่อนชำระภาษีที่ค้างได้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันท่ี ๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ไรม่''

(นางสาวหทัยธร เกษตรวิเศษ)
นายทะเบียนจังหวัดระยอง



Car02r016_R01 กรมการขนส่งทางบก หน้าท่ี 1/195
สำนักงานขนส่งจังหวัดระยอง วันท่ี 09/06/2566

รายงานการระงับทะเบียนรถ
วันที่ระงับ ตั้งแต่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 ถึง 31 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประเภทรถ รถยนต์น่ังส่วนบุคคลไม่เกิน 7 คน

สำดับที่ วันที่ระงับทะเบียน เลขที่ทะเบียน ที่อผู้ถึอกรรมสิทธและผู้ครอบครอง วันที่สินอายุ จำนวนภาษี เงินเพม รวม

1 01/05/2566 ก-2253 นายวิชัย เสียงจันทร์ 28/04/2563 4,080.00 979.20 5,059.20
2 01/05/2566 กข-!078 นายสุนทร ใยไพโรจน์ 30/04/2563 2,670.75 640.98 3,311.73
3 01/05/2566 กค-0232 LENNIE LANGFELDT PETERSEN 30/04/2563 2,403.00 576.72 2,979.72
4 01/05/2566 กค-0272 นายสมขาย ธนาๅฒิกุล 30/04/2563 2,693.25 646.38 3,339.63
5 01/05/2566 กจ-6125 นายคณาภาส กานต์ขจรเดช 29/04/2563 5,334.00 1,280.16 6,614.16
6 01/05/2566 กต-9923 นางสาวขนัดดา ชำนาญกิจ 30/04/2563 5,898.00 1,415.52 7,313.52
7 01/05/2566 กธ-0760 นายบุกูล พิกุล 28/04/2563 2,700.00 648.00 3,348.00
8 01/05/2566 กธ-5863 บายโสภผ พลดัตรู 30/04/2563 2,470.50 592.92 3,063.42
9 01/05/2566 กน-2693 นายชัวิน ชำสิทธี้ 28/04/2563 2,470.50 592.92 3,063.42
10 01/05/2566 กบ-ร542 ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาขบ) บายเหวิบ สิริกาล 28/04/2563 7,314.00 1,755.36 9,069.36
11 01/05/2566 กบ-6603 บายเทวราช เดชประพฤต 30/04/2563 2,632.80 651.62 3,284.42
12 01/05/2566 กพ-0338 บายวินัย ด้วงประยูร 28/04/2563 2,475.00 594.00 3,069.00
13 01/05/2566 กม-0440 นายดักดชัยแสงผุย 28/04/2563 2,470.50 592.92 3,063.42
14 01/05/2566 กม-8005 พระเฉลี่ยว จิตเมธ 29/04/2563 2,403.00 576.72 2,979.72
15 01/05/2566 กย-!095 บริษัทตะวันออกพาณิชย์ลิสชิ่ง จำกัด (มหาขน) นางสาวสุธน วงษ์เสงี่ยม 30/04/2563 12,290.40 3,113.56 15,403.96
16 01/05/2566 กย-!097 บริษัทชํไอเอ็มบี ไทย ออโต้ จำกัด บางสาวมะลิ แสงสีบาง 30/04/2563 2,141.10 542.41 2,683.51

วันที่พิมพ์ 0 9 /0 6 /2 5 6 6  เวลา 16:31:15 ลงนาม.



Car02rOl6_R01 กรมการขนส่งทางบก หน้าที่ 2/195
สำนักงานขนส่งจังหวัดระยอง วับท่ี 09/06/2566

รายงานการระงับทะเบียนรถ
วันที่ระงับ ตั้งแต่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 ถึง 31 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประเภทรถ รถยนต์น่ํงส่วนบุคคลไม่เกิน 7 คน

ลำดับที่ วันที่ระงับทะเปียบ เลขที่ทะเปียบ ที่อผู้ถือกรรมสิทธและผู้ครอบครอง วันที่สินอายุ จำนวนภาษ เงิน เพี่ม รวม

17 01/05/2566 กย-3593 พันจ่าเอกสมบ้ต ไชยนุต 30/04/2563 2,463.75 591.30 3,055.05
18 01/05/2566 กล-2203 ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) นางสาววสี โลหิตนาวี 30/04/2563 2,695.50 646.92 3,342.42
19 01/05/2566 กว-7033 นางจิบนา วงษไพศาล 29/04/2563 11,750.40 2,937.60 14,688.00
20 01/05/2566 กว-7045 บายสมจิตร แก้วพิมผา 30/04/2563 2,695.50 646.92 3,342.42
21 01/05/2566 กบ-อ!17 นางสาวกัญชสีกา ม่วงศรี 30/04/2563 2,463.75 591.30 3,055.05
22 01/05/2566 กอ-0823 ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) นายมนุญ พันธุวงบ์ 29/04/2563 3,080.25 739.26 3,819.51
23 01/05/2566 กอ-3069 ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) บายไชยา นามระเพชร 29/04/2563 13,219.20 3,290.11 16,509.31
24 01/05/2566 ขก-!273 ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) นางสาวจิอบ มณิรอด 29/04/2563 2,853.00 684.72 3,537.72
25 01/05/2566 ขค-8036 ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) นางสาวสุบันทา สังธรรม 30/04/2563 14,004.00 3,360.96 17,364.96
26 01/05/2566 ขง-2396 บางเยาวเรศ สีดอกบวบ 28/04/2563 4,338.00 1,041.12 5,379.12
27 01/05/2566 ขฉ-9132 ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) บายประพัฒน์ สดใส 29/04/2563 10,242.00 2,458.08 12,700.08
28 01/05/2566 ขต-0293 นายบฤบาท เท่ียงธรรม 28/04/2563 6,714.00 1,611.36 8,325.36
29 02/05/2566 กก-8670 บายวิทยา เชยสวัสต 01/05/2563 2,470.50 592.92 3,063.42
30 02/05/2566 กบ-1878 นายวิมล ซารีแก้ว 01/05/2563 2,695.50 646.92 3,342.42
31 02/05/2566 ขค-ร!12 ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาซน) นางสาวสืรีบันท์ จำนงมี 01/05/2563 11,076.00 2,658.24 13,734.24
32 02/05/2566 ขจ-9182 นางสาวพิไลวรรณ โมรานอก 01/05/2563 2,247.75 539.46 2,787.21

วันที่ฟิมพ์ 0 9 /0 6 /2 5 6 6  เวลา 16:31:15 ลงนาม



Car02r016 R01 หน้าท 3/195กรมการขนส่งทางบก
สำนักงาบขนส่งจังหวัดระยอง วันที่ 0 9 /0 6 /2 5 6 6

รายงาบการระงับทะเบียนรถ
วันที่ระงับ ตั้งแต่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 ถึง 31 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประ๓ ทรถ รทยนต์น่ังส่วนบุคคลไม่๓น 7 คน

ลำดับที่ วันที่ระงับหะเปียน เลขที่ทะเปียน ที่อผู้ถือกรรมสิห?)และผู้ครอบครอง วับที่สินอายุ จำนวนภาษ เงินเพี่ม รวม
33 03/05/2566 - กร-1397 บายรังสฤษฏ์ หวานฤสื 02/05/2563 6,522.00 1,565.28 8,087.28
34 03/05/2566 กบ-3504 นายบุญมา อยู่บัว 02/05/2563 10,344.00 2,482.56 12,826.56
35 03/05/2566 ขจ-9921 บายสมชาย ชัมกระ'โทก 02/05/2563 3,082.50 739.80 3,822.30
36 03/05/2566 ขจ-9960 ธนาคารทิสโก้ จำกัด (มหาชน) บางสาวพิซญาญ์กัค ยงยุทธ 02/05/2563 8,652.00 2,076.48 10,728.48
37 08/05/2566 กค-4593 บายกฤษฎา กลัดสอาด 04/05/2563 10,266.00 2,463.84 12,729.84
38 08/05/2566 กจ-3532 นายพยงต์ สุวรรณพยัคฆ์ 03/05/2563 2,079.00 498.96 2,577.96
39 08/05/2566 กจ-4748 นายสมจิตร จันทร์ชำ 03/05/2563 16,158.00 3,877.92 20,035.92
40 08/05/2566 กจ-5805 ธนาคารเกียรติบาดิบ จำกัด(มหาชน) บางสาวพรชนก บุณยรังค 07/05/2563 4,338.00 1,041.12 5,379.12
41 08/05/2566 กต-!440 บายสุ?บ เอกาบูรณ์ 04/05/2563 2,470.50 592.92 3,063.42
42 08/05/2566 กต-5125 นายเอกชัย เลิศพงษ์วรพันธ์ 07/05/2563 2,459.25 590.22 3,049.47
43 08/05/2566 กซ-!580 ธนาคารธนชาด จำกัด(มหาซบ) นายเดชาภัทร หน้ากะลัย 03/05/2563 . 4,332.00 1,039.68 5,371.68
44 08/05/2566 กธ-4793 ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาซน) บางพิกุล.นามวัต 03/05/2563 2,853.00 684.72 3,537.72'
45 08/05/2566 กพ-5373 นายวัชรีบทร์ บุญแช่ม 06/05/2563 2,232.00 535.68 2,767.68
46 08/05/2566 กม-7978 บายประวิทย์ ใจวงษ์ 04/05/2563 3,15000 756.00 3,906.00
47 08/05/2566 กย-!428 นายอำพล วิเศษกุล 03/05/2563 7,332.00 1,759.68 9,091.68
48 08/05/2566 กย-2635 นายนาถสถิตย์ อินดิรี 07/05/2563 2,466.00 591.84 3,057.84

วับที่พิมพ์ 0 9 /0 6 /2 5 6 6  เวลา 16:31:15 ลงนาม


